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O kulturze i sytuacji w MPK
Środki unijne na zabytki i kulturę w regionie świętokrzyskim oraz sytuacja w kieleckim MPK były tematami
dzisiejszej konferencji, której przewodniczył wojewoda Grzegorz Banaś. W spotkaniu wziął udział premier
Przemysław Gosiewski.

Środki unijne na zabytki i kulturę w regionie świętokrzyskim oraz sytuacja w
kieleckim MPK były tematami dzisiejszej konferencji, której przewodniczył
wojewoda Grzegorz Banaś. W spotkaniu wziął udział premier Przemysław
Gosiewski.
W 15 dniu strajku załogi kieleckiego MPK wojewoda Grzegorz Banaś poinformował o
liście do członka zarządu spółki Grzegorza Słonia, w którym zwrócił się o
przedstawienie sposobu organizacji transportu w mieście.
- Prowadzimy rozmowy zarówno z prezydentem Kielc jak i zarządem MPK. Chcemy jak
najszybciej zlikwidować problem zaistniały w spółce, bowiem 1 września autobusy bezwarunkowo muszą wyjechać na ulice -
podkreślił wojewoda. Zapowiedział również, że na jutrzejszym posiedzeniu Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego będzie
także poruszana kwestia strajku załogi MPK.
Na konferencji poinformowano również o środkach unijnych, jakie zostały zabezpieczone przez Ministerstwo Rozwoju
Regionalnego na 3 projekty w województwie w programie operacyjnym Infrastruktura i Środowisko. Jak zapowiedział premier
Przemysław Gosiewski na budowę Międzynarodowego Centrum Kultury w Kielcach, w ramach działań Rozwoju Infrastruktury
kultury zostanie przeznaczonych 12 mln zł. - Z tych środków będzie można korzystać jeszcze w tym roku - powiedział
premier. Dofinansowana zostanie także inwestycja rewitalizacji Starego Miasta w Sandomierzu. Na ten cel, w ramach działań
ochrony dziedzictwa kulturowego, zostanie przekazane blisko 9,5 mln zł. Premier Gosiewski przedstawił także trzeci projekt
zakwalifikowany do programu „Innowacyjna gospodarka". - Jest to projekt turystyczny, który przewiduje budowę szlaku
początków chrześcijaństwa, w jego skład weszłoby ponad 40 obiektów z centralnym punktem na Świętym Krzyżu -
zapowiedział premier. Projekt będzie realizowany w latach 2008-2011, a na jego dofinansowanie przeznaczono 10 mln zł. W
dzisiejszym spotkaniu wzięli udział także członkowie zarządu województwa Marcin Perz i Marek Kwitek oraz Jerzy Borowski,
burmistrz Sandomierza i Jacek Rudnicki, zastępca dyrektora Fiharmonii Świętokrzyskiej.
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